0 dobrydom (odbisie)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 177.50 m?

Powierzchnia uzytkowa 107.80 m?

_______ Powierzchnia zabudowy 88.80 m?
Powierzchnia dachu 125 m?

Kubatura 358 m?

Kat nachylenia 45°

’ Wysoko$¢ budynku 8m

“ANDZV"L' ‘d %"(’;&%’b‘% Wymiary dziatki 19.50x 16.90 m

Opis projektu

Eco 5 to projekt nowoczesnego domu z serii ECO (to seria projektéw domoéw
ekonomicznych: oszczednych w kosztach budowy oraz w uzytkowaniu,).
Projekt przewidziany jest dla 4 osobowej rodziny. Na parterze projektuje sie
czes¢ ogodlng, z otwartym salonem, jadalnia, kuchnia, dodatkowym pokojem
sypialnym i tazienka. Z wiatrotapu dostepna jest kotlownia na paliwo state,
ktéra ma réwniez dostep od zewnatrz, co ulatwi np dostarczanie paliwa.
Poddasze to czes$¢ prywatna, obejmujaca: az cztery sypialnie oraz wspdlna
lazienke.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 68 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia

Salon z jadalnia
Schody
Sypialnia
tazienka

Kotlownia*

Pietro 60.50 m?
Przedpokoj

Sypialnia
Sypialnia
tazienka
Sypialnia
Sypialnia
Schody

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Eco 5
(odbicie )

4.20 m?
4.40 m?
7.80 m?
30.40 m?
2.40 m?
9.80 m?
3.00 m?
6.00 m?

4.10 m?
9.30 m?
8.20 m?
3.30 m?
9.00 m?
9.90 m?
2.10 m?



